
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z § 6 ust. 3 i 4 Uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. oraz uchwały nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Leszka Jabłońskiego do pełnienia funkcji koordynatora gminnego ds. informatyki 
w Gminie Janowiec Kościelny, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. oraz zapewnienia wsparcia z wykorzystaniem techniki 
elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Koordynator gminny jest odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy. 

§ 3. Szczegółowy zakres zadań koordynatora określa załącznik nr 3 do Uchwały Nr 63/2023 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. oraz oraz uchwały nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F5D3FA-51AD-44E2-B1B6-DF46C98C5665. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-28T11:21:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




